Cubicle Curtain and Window Drapery Cleaning Services for VA Long Beach Healthcare System (VALBHS) Question and Responses from RFP: 36C26218R0727 Dated: July 20, 2018

1. Is there an Incumbent contractor currently performing these services?

Response: Yes

2. Can you provide the current contract number?

Response: VA262-13-C-0088

3. Is this a new requirement?

Response: No

4. What does the OSHA Training entail?

Response: 15-minute training given by the VA Safety Office relating to VA, OSHA, and Joint Commission (JC) requirement for the hospital setting

NOTE: No Additional questions will be accepted.

All other Terms and Conditions remain unchanged and in full force and effect.